
UCHWAŁA NR XV/110/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności dla Państwa Pastuszko oraz współużytkowników nieruchomości - Ewy Wojtas, Kazimierza 

Szmelter. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 4 ust 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175, poz.1459 z póź. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 50% bonifikaty od opłaty  za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności działki nr 135/4 o powierzchni 0,0822 ha położonej w obrębie Dobra dla Państwa 
Pastuszko oraz współużytkowników nieruchomości - Ewy Wojtas, Kazimierza Szmelter. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E70C3A07-BFC4-4FFA-A2A4-8E7602DD589D. Podpisany




